平成 26年 12月吉日

お取引先様各位

G. I. Lab株式会社

代表取締役 伏見 俊毅

年末年始休業のお知らせ

拝啓 寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、年末年始の休業日につきまして、下記の通りお知らせ致します。何かとご迷惑をおかけ

することと存じますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

本年中のご愛顧に心より深く御礼申し上げますと共に、来る年も変わらぬお付き合いくださいます

よう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

G. I. Lab株式会社  年末年始の休業日

平成 26年 12月 27日（土）から平成 27年 1月 4日（日）まで

遠隔画像診断支援業務について

オンラインの休業日

   平成 26年 12月 27日（土）から平成 27年 1月 4日（日）まで

・休業日中も遠隔画像診断支援システムよりご依頼をお送り頂くことができます。

・休業日中は、営業日数に含まれません。

・胃部、胸部、CTC

・休業日中に送信して頂いた検査は、1月 5日（月）より順次返却となります。

・CTC ※三重県以外の地域

・休業日はございません。通常通り受付致します。

・CT、MRI、エコー

・24日（水）までの受付分については年内に返却致します。

・25日（木）以降に送信して頂いた検査は、1月 5日（月）より順次返却となります。

・MMG、心臓 MRI

・19日（金）までの受付分については年内に返却致します。

・20日（土）以降に送信して頂いた検査は、1月 5日（月）より順次返却となります。

・眼底、心電図

・26日（金）までの受付分については年内に返却致します。

・休業日中に送信して頂いた検査は、1月 6日（火）より順次返却となります。

オフラインの休業日

   平成 26年 12月 27日（土）から平成 27年 1月 4日（日）まで

・休業日中は受け取りができませんので、発送をお控えくださいますようお願い致します。

・休業日中は、営業日数に含まれません。

・胃部、胸部

・26日（金）までの受付分については年内に返却致します。

・胃部 ※関東地区のみ

・25日（木）までの受付分については年内に返却致します。

・26日（金）受付分については 1月 5日（月）より順次返却となります。

・MMG

・19日（金）までの受付分については年内に返却致します。

・20日（土）以降は受け取りができませんので、発送をお控えくださいますよう

お願い致します。

・エコー、眼底

・26日（金）までの受付分については年内に返却致します。

・心電図

・26日（金）の午前中までの受付分については年内に返却致します。

以上